---

**חוברת זו כתובה בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד אך מופנית לנשים וגברים כאחד**

## **עובד יקר !**

תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), התשנ"ט – 1999, קובעות הוראות בדבר מסירת מידע עדכני לעובד, בדבר סיכונים במקום העבודה וכן מסירת הוראות עדכניות לשימוש, להפעלה ולתחזוקה בטוחים של ציוד, חומרים ותהליכי עבודה.

חוברת זו נועדה להפנות את תשומת לבך לסיכונים השונים הכרוכים בעבודה ולהדריך אותך בנושאי הבטיחות, כדי למנוע ממך סבל וצער מיותרים.